
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 1800310 
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – https://mbc.dip.unipv.it 
 

 
Cremona, data del protocollo 

 
 

 

 

 

Oggetto: 

 

Approvazione graduatoria concorso pubblico per il conferimento di 1 

borsa per attività di ricerca sulla tematica “Pubblicazione dei dati 

relativi alla letteratura italiana di biblioteconomia su Wikidata” presso il 

Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di 
ricerca post-laurea dell’Università degli Studi di Pavia emanato con D.R. rep. n. 2292/2022 prot. 
n. 155529 del 7 ottobre 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali n. 5/2025 del 

29.01.2025, con la quale è stato indetto pubblico concorso per il conferimento di 1 borsa per 

attività di ricerca sulla tematica “Pubblicazione dei dati relativi alla letteratura italiana di 

biblioteconomia su Wikidata” presso il Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali. Durata della 

borsa: mesi 12; 

VISTO il decreto direttoriale repertorio n. 17/2025 prot. n. 52587 del 25.3.2025, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento della 
suddetta borsa per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio; 

RITENUTO di dover provvedere 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento di n. 1 borsa di studio per attività 
di ricerca sulla tematica: “Pubblicazione dei dati relativi alla letteratura italiana di biblioteconomia su 
Wikidata” - presso il Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali. Durata della borsa mesi: 12; 

 
  



 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 1800310 
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – https://mbc.dip.unipv.it 
 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

CHECCHI CECILIA 
 

26 

Art. 3 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso, ai fini del conferimento della borsa di studio per attività di 
ricerca di cui all’art. 1, il Dott.: 
 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

CHECCHI CECILIA 
 

26 

 

IL DIRETTORE 
(Prof. Daniele Sabaino) 

documento firmato digitalmente 
 

 
 

 


		2025-03-27T11:32:17+0100
	IT
	Daniele Sabaino




